＜様式１＞（学会等開催助成）
　　年　　　月　　　日
学　　　長　　殿
愛知大学 学会開催責任者
所　属
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印

[bookmark: _GoBack]学会等開催助成申請書

　本学を会場校として、下記のとおり学会を開催することになりました。つきましては、学会等開催における助成をお願いしたく、関係書類を添えて申請いたします。

記

　　１．　学会の規模　 　国内学会（全国学会 ・ 地域学会）　国際学会
　　２．　大会の名称
　　３．　日程　　 自　     年　　月　　　日（　　）　　　時　　　分
至　　　　　年　　月　　　日（　　）　　　時　　　分

　　４．　開催場所　　 名古屋校舎・豊橋校舎・車道校舎
　　５．　会員数　　 　　　　　　　　　　名
　　６．　出席者数　 　　　　　　　　　　　名（予定者数）
　　７．　運営組織
　　８．　学会等負担金　　学会本部負担金　￥　　　　　  　　　　　　（予定額）
　　　　　　　　　　　　　　　　　学会参加費の合計　￥　　　　　  　　　　　　（予定額）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　（￥　　　　　×　　　　名）
　　9．　申請事由

添付書類
① 学会等計画書（又はプログラム）
② その他関係資料
※事前に開催校舎総務課にて施設利用申請を行ってください。
なお、開催日未定の場合には、後日、開催校舎総務課にて相談となりますが、使用状況により
利用できない場合、助成金も申請できませんので、ご承知ください。
	研究委員長
	所　属　長
	受　　付

	開催校舎
総務課

	借用日
（決定・未定）

2020.4改訂